

# ÅRSREDOVISNING

för

## Carolina Krupinska AB

Org.nr. 559159-9492

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Carolina Krupinska, Styrelseledamot  
2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet bestående av grafisk design, formgivning och produktdesign samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 630 743	276 741	438 400	416 587
Resultat efter finansiella poster	567 401	-197 571	63 719	162 081
Soliditet (%)	67,15	47,57	71,92	71,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på ökade antal uppdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	342 911	-197 571	195 340
Balanseras i ny räkning		-197 571	197 571	0
Årets resultat			419 324	419 324
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>145 340</u>	<u>419 324</u>	<u>614 664</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	145 340
Årets resultat	<u>419 324</u>
	<b>564 664</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>564 664</u>
	<b>564 664</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 630 743	276 741
Övriga rörelseintäkter		<u>14 806</u>	<u>120 262</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 549	397 003
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 603	-15 810
Övriga externa kostnader		-285 682	-219 798
Personalkostnader	2	-768 188	-359 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 951</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 078 424	-594 984
<b>Rörelseresultat</b>		567 125	-197 981
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		835	605
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-559</u>	<u>-195</u>
Summa finansiella poster		276	410
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		567 401	-197 571
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-90 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		477 401	-197 571
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 077	0
<b>Årets resultat</b>		<u>419 324</u>	<u>-197 571</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 458

0

Summa materiella anläggningstillgångar

32 458

0

Summa anläggningstillgångar

32 458

0

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 755

179 725

Övriga fordringar

16 390

55 985

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 713

5 443

Summa kortfristiga fordringar

111 858

241 153

##### Kassa och bank

Kassa och bank

877 346

169 406

Summa kassa och bank

877 346

169 406

Summa omsättningstillgångar

989 204

410 559

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 021 662

410 559

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 340

342 911

Årets resultat

419 324

-197 571

Summa fritt eget kapital

564 664

145 340

Summa eget kapital

614 664

195 340

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

0

Summa obeskattade reserver

90 000

0

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 984

19 476

Skatteskulder

15 410

0

Övriga skulder

280 604

195 743

Summa kortfristiga skulder

316 998

215 219

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 021 662

410 559

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	35 409	0
	Utgående anskaffningsvärden	35 409	0
	Årets avskrivningar	-2 951	0
	Redovisat värde	32 458	0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Carolina Krupinska  
Carolina Krupinska

2025-06-30